
Zarządzenie Nr 1 /2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z bezprzewodowej sieci Wi-Fi  
na terenie Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z póź. zm.), w związku z § 32 pkt 1 i 4 
Statutu PWSZ w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu PWSZ w Tarnowie  
w dniu 20 marca 2015 r.) oraz § 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Tarnowie 
(wprowadzonego Zarządzeniem Nr 116/2015 Rektora PWSZ  z dnia 22 grudnia 2015 r.), 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin korzystania z bezprzewodowej sieci Wi-Fi na terenie Domu 
Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie – w brzmieniu jak  
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 



1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2016 
Rektora PWSZ w Tarnowie  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

Regulamin korzystania z bezprzewodowej sieci Wi-Fi na terenie Domu 

Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

§ 1. 

Sieć bezprzewodowa, zwana dalej siecią PWSZ-SEC jest siecią komputerową służącą do 
bezprzewodowego i darmowego dostępu do Internetu na terenie Domu Studenta  Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie.  

§ 2. 

Prawo do korzystania z sieci Internet poprzez łącze Wi-Fi na terenie Domu Studenta 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przysługuje pracownikom Uczelni oraz 
mieszkańcom Domu Studenta.  

§ 3. 

1. W celu uzyskania połączenia z siecią bezprzewodową należy wybrać identyfikator sieci 
SSID:  PWSZ-SEC 

2. Do podłączenia z siecią PWSZ-SEC wymagane jest posiadanie urządzenia z interfejsem 
sieci bezprzewodowej zgodnym ze standardem IEEE 802.11a/b/g/n.  

3. Dostęp do sieci wymaga autoryzacji użytkownika. 

4. Autoryzacja dostępu odbywa się przez wprowadzenie danych nazwy użytkownika i hasła 
podczas logowania do sieci.  

5. Zalogowanie i korzystanie z sieci bezprzewodowej oznacza akceptację niniejszego 
Regulaminu.  

§ 4. 

Użytkownik sieci PWSZ-SEC zobowiązuje się do : 

1) wykorzystywania sieci wyłącznie do działań zgodnych z prawem, oraz do 
niewykorzystywania sieci w celu prowadzenia jakiejkolwiek działalności komercyjnej 
w tym także rozpowszechniania nie licencjonowanego oprogramowania, nagrań audio, 
i wideo jak również wszelkich innych treści chronionych prawem autorskim, 



2 

 

2) przesyłania i udostępniania tylko tych treści, które nie naruszają prawa i nie są 
przedmiotem ochrony własności intelektualnej nie należącej do użytkownika,  

3) nie przesyłania i nie udostępniania treści mogących naruszyć czyjeś dobra osobiste, 
4) nie wykorzystywania dostępu w celu masowego rozsyłania treści reklamowych, 
5) nie rozpowszechniania wirusów komputerowych mogących uszkodzić komputery 

innych użytkowników sieci, 
6) stałej kontroli antywirusowej swojego komputera. 

§ 5. 

Użytkownik naruszający zasady niniejszego Regulaminu może zostać pozbawiony okresowo 
lub całkowicie dostępu do sieci Internet, a w szczególności za: 

1) omijanie zabezpieczeń stosowanych przy dostępie bezprzewodowym, 
2) udostępnianie oraz pobieranie z sieci materiałów chronionych prawami autorskimi, 
3) wszelkie inne działanie użytkownika, które może zostać uznane za potencjalnie 

niebezpieczne dla funkcjonowania sieci. 

§ 6. 

Użytkownik sieci wyraża zgodę na przetwarzanie i udostępnianie swoich danych osobowych 
Administratorowi sieci (zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych – tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celu świadczenia usługi. 

§ 7. 

1. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność prawną i finansową za szkody spowodowane 
jego działalnością z użyciem sieci. 

2. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność prawną i finansową za szkody spowodowane 
jego działalnością oraz za działania spowodowane poprzez osoby postronne, korzystające z 
zasobów sieci przy pomocy jego komputera, za jego zgodą i wiedzą, jak i bez jego zgody i 
wiedzy. Użytkownik odpowiada za udostępnienie  loginu i hasła  osobom trzecim. 

§ 8. 

1. Administrator sieci nie ponosi odpowiedzialności za powstałe nie z jego winy uszkodzenia 
sprzętu pracującego w sieci oraz nieprawidłowe działanie oprogramowania na komputerach 
użytkowników. 

2. Awarie sieci bezprzewodowej użytkownik zgłasza w recepcji Domu Studenta. 
 
3. Użytkownik ma obowiązek stosowania się do zaleceń Administratora w sprawach 
dotyczących bezpieczeństwa i funkcjonowania komputerów w sieci, a także efektywności ich 
eksploatacji w sieci. 
 



3 

 

§ 9. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się powszechnie 
obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. 

 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


